
 
 

 

 

21 ноября 2023 года.  

 

 

Приказ №19 

 

О сезонном размещении зимнего инвентаря  
 

В целях ускорения процесса уборки в зимний период и сокращения временных 

затрат дворников ТСН(Ж) «МКР Ангелово» на ежедневные перемещения 

зимнего инвентаря из зоны хранения к местам уборки территории, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разместить согласно карте-схеме, указанной в Приложении №1 к настоящему 

Приказу, в период с 21.11.2023 по 31.03.2024, на территории первого квартала 

ТСН(Ж) «МКР Ангелово», вблизи ТП-1А, металлический контейнер для 

сезонного хранения зимнего инвентаря для уборки территории и средства 

борьбы с гололёдом и наледью; 

2. Дооснастить контейнер торцевыми защитными экранами от воздействия 

осадков на хранящийся в нём инвентарь и средства борьбы с гололёдом;  

3. Поручить заместителю Управляющего на ежедневной основе контролировать 

состояние инвентаря и наличие в необходимом объёме средств борьбы с 

гололёдом;  

4. Бригадиру группы обслуживания территории провести инструктаж с 

дворниками по вопросу надлежащего использования контейнера для 

сезонного хранения зимнего инвентаря и недопущению хранения 

посторонних предметов; 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                                                                  

 
 

 

 

 

 

Товарищество собственников 

недвижимости (жилья) 

«Международная клубная резиденция 

Ангелово»  

ТСН (Ж) «МКР Ангелово» e-mail: info@mkrangelovo.ru 
143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, мкр. МФЖК «Ангелово-Резиденц», д. 40, пом. 30,  

этаж 1  ИНН 5024165040, КПП 502401001, ОГРН 1165024053831, тел.: 8 (926) 702-61-61,  

mailto:info@mkrangelovo.ru


 
 

Приложение №1 к Приказу№19 от 21.11.2023 

 

 

 


